
Šeštadienis Panevėžyje: nuvaryti automobiliai, vagystės ir kėgliu
pavirtęs pėstysis

2019-01-12 10.48 val. vyras, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2019-01-12 10.30 val.
Panevėžyje, Smėlynės g., pastebėjo, kad jo gyvenamo daugiabučio namo kiemo aikštelėje
nebėra jam priklausančio automobilio „VW Passat“. Nuostolis – 500 eurų.

2019-01-12 14.38 val. moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2019-01-12 13.45 val.
Panevėžyje, Skaistakalnio parke, nesaugomoje automobilių stovėjimo aikštelėje, priėjusi prie
automobilio „VW Golf“, pastebėjo, kad automobilyje nebėra mobilaus ryšio telefono, kurį
buvo palikusi ant vairuotojo sėdynės. Nuostolis – 800 eur.

2019-01-12 16.35 val. vyras, gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 2019-01-12 16 val. Panevėžio r.,
Tičkūnų k., Sodžiaus g., grįžęs į namus pastebėjo, kad išimtas gyvenamo sodo namelio lango
stiklas, iš namelio vidaus pagrobtas nešiojamas kompiuteris. Nuostolis – 65 eurai.

2019-01-12 21.57 val. vyras, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2019-01-12 20.30 val.
Panevėžyje, Tinklų g., atvykęs į statomą objektą, pastebėjo, kad iš darbuotojų statybinio
vagonėlio pagrobtas nešiojamas benzininis lapų pūstuvas. Nuostolis tikslinamas.

2019-01-13 1.43 val. vyras, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2019-01-13 1.20 val. Panevėžyje,
Senamiesčio g., grįžęs į namus rado išdaužtą svetainės plastikinio lango stiklo paketą,
suverstus daiktus, pasigedo nešiojamo kompiuterio. Kitas nešiojamas kompiuteris rastas
lauke.Taip pat pasigedo kieme stovėjusio automobilio „BMW 520“. Nuostolis tikslinamas.

2019-01-12 0.40 val. Panevėžyje, Molainių g., vyras, gyv. Panevėžyje, vairavo automobilį
„VW Passat“, kliudė per gatvę, ne pėsčiųjų perėjoje, jam iš dešinės pusės, ėjusį pėsčiąjį,
kuriam VšĮ Respublikinėje Panevėžio ligoninėje nustatyti daugybiniai veido ir galvos
sumušimai, nosies nugarėlės lūžimas, gydomas intensyviosios terapijos skyriuje.

 

 


